

ПРОТОКОЛ №3
ОТ ПРОВЕДЕНО ДОГОВАРЯНЕ В ПРОЦЕДУРА НА ВЪЗЛАГАНЕ НА
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ
„ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КЛИМАТИЧНА ТЕХНИКА В РАБОТНИТЕ
ПОМЕЩЕНИЯ НА ВТОРИ И ТРЕТИ ЕТАЖ ИЗТОЧНО КРИЛО,
ЗАСЕДАТЕЛНА ЗАЛА НА ПЪРВИ ЕТАЖ И ТЕХНИЧЕСКИТЕ ПОМЕЩЕНИЯ В
СГРАДАТА НА БНБ, ПЛ. „КНЯЗ АЛЕКСАНДЪР I” № 1, ГР. СОФИЯ“

Настоящият протокол е съставен на основание чл. 103, ал. 3 от Закона за обществените поръчки и чл. 67, ал. 2 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки (ППЗОП) и съдържа резултатите от проведеното договаряне в процедура на възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Доставка и монтаж на климатична техника в работните помещения на втори и трети етаж източно крило, заседателна зала на първи етаж и техническите помещения в сградата на БНБ, пл. „Княз Александър I” № 1, гр. София“** между комисията, назначена със Заповед № БНБ-82011/24.07.2019 г. на главния секретар на Българската народна банка (БНБ) и представители на поканения участник, допуснат до този етап на процедурата **„Нактайм“ ЕООД.**

На 2.08.2019 г., от 10.00 часа започна заседание по провеждане на преговорите с участие на комисията, назначена с горесцитираната заповед в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Ангелина Градева – директор на дирекция „Обществени поръчки“;

ЧЛЕНОВЕ:

1. Веселина Тодорова – младши юристконсулт в дирекция „Обществени поръчки“;
2. Пламен Петков – инженер инвеститорски контрол в дирекция „Стопанска“

На преговорите не присъстваха представители на допуснатия до този етап участник **„Нактайм“ ЕООД.**

На основание т. 2 „Провеждане на договаряне“, Раздел VIII. „Разглеждане и оценка на получената оферта. Провеждане на договарянето. Критерий за възлагане на поръчката. Сключване на договор за възлагане на обществена поръчка“ от Покана №БНБ-71637/3.07.2019 г. за участие в преговори в горепосочената процедура, Комисията

изпрати електронно съобщение до посочения в офертата на участника електронен адрес, с което пристъпи към реализиране на предвидения в поканата за преговори способ за размяна на кореспонденция по електронна поща.

Предмет на договаряне е ценовото предложение на участника „Нактайм“ ЕООД. За изпълнение на предмета на обществената поръчка участникът е предложил обща стойност в размер на 120 454,95 (сто и двадесет хиляди четиристотин петдесет и четири лева и 95 ст.) лева без ДДС.

Комисията предложи изменение в полза на възложителя по отношение на финансовите параметри за изпълнение на поръчката.

Участникът заяви, че желае да направи следните промени в ценовото си предложение:

1. Демонтажни работи	Мярка	Количество	Единична цена в лева без ДДС в ценово предложение	Обща цена в лева без ДДС в ценово предложение	Единична цена в лева без ДДС, офертирана в хода на преговорите	Обща цена в лева без ДДС, офертирана в хода на преговорите
1	2	3	4	5	4а	5а
1.1. Демонтаж на външни тела за VRF система	бр.	5	400.00	2000.00	200.00	1000.00
1.2. Демонтаж на канални вътрешни климатични тела	бр.	2	80.00	160.00	80.00	160.00
1.3. Демонтаж на стенни вътрешни климатични тела	бр.	24	400.00	9600.00	70.00	1680.00
1.4. Демонтаж на вътрешни подови климатични тела	бр.	2	400.00	800.00	70.00	140.00
Обща цена за демонтажни работи (по т. II.1)				(12560.00)		2980.00

2. Доставка и монтаж на климатична техника:	Мярка	Количество	Единична цена в лева без ДДС в ценово предложение	Обща цена в лева без ДДС в ценово предложение	Единична цена в лева без ДДС, оферирана в хода на преговорите	Обща цена в лева без ДДС, оферирана в хода на преговорите
1	2	3	4	5	4a	5a
2.1. Доставка на външно тяло за VRF система (или еквивалент) с номинална мощност при отопление 31.5 kW/охлаждане 28 kW	бр.	3	10046.00	30138.00	9945.54	29836.62
Монтаж на климатична техника по т.2.1.	бр.	3	800.00	2400.00	800.00	2400.00
2.2. Доставка на външно тяло за VRF система (или еквивалент) с номинална мощност при отопление 25 kW/охлаждане 22,4 kW	бр.	2	9547.00	19094.00	9451.53	18903.06
Монтаж на климатична техника по т.2.2.	бр.	2	800.00	1600.00	800.00	1600.00
2.3. Доставка на вътрешно тяло за VRF система (или еквивалент) канален тип с номинална мощност при отопление 15 kW/охлаждане 14 kW и производителност 2000 м ³ /ч.	бр.	2	1958.00	3916.00	1938.42	3876.84

Монтаж на климатична техника по т.2.3.	бр.	2	150.00	300.00	150.00	300.00
2.4. Доставка на вътрешно тяло за VRF система (или еквивалент) канален тип с номинална мощност при отопление 25 kW/охлаждане 22,4 kW и производителност 4000 м ³ /h	бр.	2	2740.00	5480.00	2712.60	5425.20
Монтаж на климатична техника по т.2.4.	бр.	2	160.00	320.00	160.00	320.00
2.5. Доставка на вътрешно тяло за VRF система (или еквивалент) стенов монтаж с номинална мощност при отопление 3,5 kW/охлаждане 3,5 kW	бр.	19	575.00	10925.00	569.25	10815.75
Монтаж на климатична техника по т.2.5.	бр.	19	60.00	1140.00	60.00	1140.00
2.6. Доставка на вътрешно тяло за VRF система (или еквивалент) стенов монтаж с номинална мощност при отопление 5 kW/охлаждане 4.5 kW	бр.	3	671.00	2013.00	664.29	1992.87

Монтаж на климатична техника по т.2.6.	бр.	3	70.00	210.00	70.00	210.00
2.7. Доставка на вътрешно тяло за VRF система (или еквивалент) стенен монтаж с номинална мощност при отопление 7.0 kW/охлаждане 7.0 kW	бр.	2	751.00	1502.00	743.49	1486.98
Монтаж на климатична техника по т.2.7.	бр.	2	80.00	160.00	80.00	160.00
2.8. Доставка на сплит система с вътрешно тяло за стенен монтаж номинална мощност при отопление 7.0 kW/охлаждане 7.0 kW	бр.	2	1300.00	2600.00	1287.00	2574.00
Монтаж на климатична техника по т.2.8.	бр.	2	180.00	360.00	180.00	360.00
2.9. Доставка на сплит система с вътрешно тяло за стенен монтаж с номинална мощност при отопление 3,5 kW/охлаждане 3,5 kW	бр.	3	581.00	1743.00	575.19	1725.57
Монтаж на климатична техника по т.2.9.	бр.	3	150.00	450.00	150.00	450.00
2.10. Доставка на сплит система с	бр.	2	1819.00	3638.00	1819.00	3638.00

вътрешно тяло за подов монтаж с номинална мощност при отопление 7.0 kW/охлаждане 7.0 kW						
Монтаж на климатична техника по т.2.10.	бр.	2	180.00	360.00	180.00	360.00
Обща цена за доставка и монтаж на климатична техника в лева без ДДС (по т.П.2)				(88349.00)		87574.89
3. Материали за монтаж на климатичната техника:	Мярка	Количество	Единична цена в лева без ДДС в ценово предложение	Обща цена в лева без ДДС в ценово предложение	Единична цена в лева без ДДС, оферирана в хода на преговорите	Обща цена в лева без ДДС, оферирана в хода на преговорите
1	2	3	4	5	4а	5а
3.1. Медна тръба ф6.35мм, комплект с фитинги и топлоизолация	м.л	50	19.02	951.00	19.02	951.00
3.2. Медна тръба ф9.52мм, комплект с фитинги и топлоизолация	м.л	50	21.94	1097.00	21.94	1097.00
3.3. Медна тръба ф12.7мм, комплект с	м.л	50	24.61	1230.50	24.61	1230.50

фитинги и топлоизолация							
3.4. Медна тръба ф15,88мм, комплект с фитинги и топлоизолация	м.л	50	27.44	1372.00	27.44	1372.00	
3.5. Медна тръба ф19.05мм, комплект с фитинги и топлоизолация	м.л	50	30.88	1544.00	30.88	1544.00	
3.6. Медна тръба ф22.2мм, комплект с фитинги и топлоизолация	м.л	50	36.47	1823.50	36.47	1823.50	
3.7. Вакумиране/дозареждане с фреон	кг.	50	94.00	4700.00	94.00	4700.00	
3.8. Тръба PVC за конденз	м.л	100	4.12	412.00	4.12	412.00	
3.9. Оперативно окабеляване	м.л	200	3.40	680.00	3.40	680.00	
Обща цена на материали за монтаж климатична техника в лева без ДДС (по т. П.3)				(13810.00)		13810.00	

Съгласно горните промени стойностите за изпълнение на поръчката се променят, както следва:

1. Цената за изпълнение на поръчката съгласно остойностена сметка на дейностите по демонтаж, доставка и монтаж на климатична техника, и материалите за монтаж на техниката съгласно цени, оферирани на заседанието, е в размер на 104 364.89 (сто и четири хиляди триста шестдесет и четири лева и 89 ст.) лв. без ДДС;

2. Стойността на „непредвидените“ разходи в размер на 5 % (пет на сто) от новообразуваната цена по т.1. е 5218,24 (пет хиляди двеста и осемнадесет лева и 24 ст.) лева без ДДС.

Предвид постигнатите договорености на заседанието общата стойност за изпълнение на поръчката с включени непредвидени разходи е в размер на 109 583,13 (словом сто и девет хиляди петстотин осемдесет и три лева и 13 ст.) лв. без ДДС.

Комисията прие заявеното от представителя на участника, с което приключи заседанието на комисията по провеждане на преговори с участника „Нактайм“ ЕООД.

На основание чл. 67, ал. 2 от ППЗОП, настоящият протокол се подписа в два еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните.

КОМИСИЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛ

.....

Ангелина Градева – директор на дирекция „Обществени поръчки“

ЧЛЕНОВЕ:

1.

Веселина Тодорова – младши юриконсулт в дирекция „Обществени поръчки“

2.

Пламен Петков – инженер инвеститорски контрол в дирекция „Стопанска“

„НАКТАЙМ“ ЕООД

.....
.....

Заличаванията в този документ са извършени на основание чл. 4, ал. 1 от Общ регламент за защита на данните.